平成 28 年 4 月吉日

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度ブリュードッグの品質管理マネージャーの

フレイザー・ゴームリー氏が来日し、ビールの品質に関

するセミナーを開催いたします。当日は不適切に管理さ

れたビールとの比較テイスティングを交えながら、ビー

ルの特性と適切な保存方法に関してご説明いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂きますようお願い

申し上げます。                敬具

日時：2016 年 4 月 18 日（月）
1 部 12:30-14:00  2 部 14:30-16:00

場所：BrewDog Roppongi（ブリュードッグ六本木）
   東京都港区六本木 5-3-2 齋藤ビル 1F
 http://brewdogbar.jp/roppongi/  「六本木」駅 3 番出口より徒歩 3 分
対象：料飲店様     料金：無料
定員：各部 30 名

（先着順。1 社様あたりの人数を制限させて頂く場合がございます。）
※各部の後半に「ボーン・トゥ・ダイ」他、新商品のテイスティングを
予定しております。

＊ご希望の時間にチェックを入れてください。

□1 部 12:30-14:00   □2 部 14:30-16:00
貴店名/貴社名 代表者様 参加人数 電話番号

  名

お申し込み FAX：03-3863-1502
株式会社ウィスク・イー
Tel：03-3863-1501 Fax：03-3863-1502
www.whisk-e.co.jp  enquiries@whisk-e.co.jp

ブリュードッグ ビール品質管理セミナー

by フレイザー・ゴームリー氏（品質管理マネージャー）

http://brewdogbar.jp/roppongi/
http://www.whisk-e.co.jp/
mailto:enquiries@whisk-e.co.jp